关于旗下部分基金新增招商银行为销售机构并开通基金"定期定额投资业务"、 基金转换业务的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")签署的委托销售协议,自2023年6月13日起新增委托招商银行销售本公司旗下部分基金并开通基金"定期定额投资业务"和基金转换业务,具体的业务流程,办理时间和功理方式以招商银行的规定为准。现将相关事项公告如下:
—新梅拉庭银行发增度和物

1、适用基金					
	序号	产品代码	产品名称		
	1	011803	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A		
		011804	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C		
	2	009499	景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金A		
		009755	景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金C		

	3	014634	景顺长城ESG量化股票型证券投资基金A
		014635	景顺长城ESG量化股票型证券投资基金C
	4	002796	景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A
		002797	冒顺长城冒盈双利债券型证券投资基金C

2、销售机构信息 销售机构信息 销售机构名称:招商银行股份有限公司 注册:仍办2)地址:深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦 法定代表人:缪建民 联系人:季华伟 客户服务电话:95555 网址:www.embehina.com 二.通过招商银行通本基金"定期定额投资业务" "定期定额投资业务"是基金申购业务的一种方式,投资者可以通过招商银行提交申请,约定每期和款时间,扣款金额及扣款方式,由招商银行于约定扣款日在投资者指定的资金账户内自动完成扣款以及基金申购业务。投资者在办理"定期定额投资业务"的同时,仍然可以进行日常申购,赎回业务。

业务。 1.适用投资者范围 "定期定额投资业务"适用于依据中华人民共和国有关法律法规的规定和上述基金的基金合同约定可以投资证券投资基金的个人投资者和机构投资者。 以下产品暂未开通定期定额投资业务:

-	以下) 阳自小月周足别足现又英亚为:		
	序号	产品代码	产品名称
Г	1	011803	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A
L		011804	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C
Г	2	009499	景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金A
L		009755	景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金C

2、定期扣款金额 投资者可以与招商银行约定每期固定扣款金额,每期最低申购金额以招商银行为准,且不设定 级差及累计申购限额。招商银行定期自动代投资者提交的申购金额,应与投资者原定期定额投资业 多开通申请中填写的申购金额一致。 3、交易确认 以每期实际定期定额投资申购申请日(T日)的基金份额资产净值为基准计算申购份额。定期

以每期买际定期定额投资甲期申请日(「日)的基金)(7額)以产甲值7为基值订异中则17定额投资申购的确认以各基金注册签记机构的记录分准。
4.有关"定期定额投资业务"的具体业务办理规则和程序请遵循招商银行的有关规定。
三、通过招商银行开通本基金转换业务
1.本公司自2023年6月13日起在招商银行开通本基金的转换业务。
(1)以下产品营未开通转换业务;
景顺长城安鑫即根本年特有期混合型证券投资基金(A类:009499;C类:009755)。
(2)以下产品营未开通不同基金份额之间的转换业务;

	序号	产品代码	产品名称	
	1	011803	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A	
		011804	景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C	
	2	002796	景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A	
		002797	景顺长城景盈双利债券型证券投资基金C	

景顺长城基金管理有限公司 二○二三年六月十三日